
sama?;

' A names

 

Smlouva o zajištění informační služby a ostrahy

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále také jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště České správy so

Sídlo:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Kontaktní adresa:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

Bartoň a Partner s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená/Jednající :

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

Eviankovní Spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen ,,Poskytovatel“)

ciálního zabezpečení Brno

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupovváním ústředního

ředitele Čssz a ředitel pracoviště cssz Brno

00006963

neplátce

Yeveří 7, 602 00 Brno

Ceská národní banka

10006-77921641/0710

pbgd4ti

Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

prokuristou

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 27441

26810093

CZ26810093

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

27-4232430227/0100

Zajquk

(Objednatel a Poskytovatel budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také ja ko „Smluvní strany“) '



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikateiem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění informačních služeb a ostrahy v budově Okresní

správy sociálního zabezpečení Zlín (dále jen „OSSZ Zlín“).

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli svým jménem, na své

náklady a nebezpečí informační služby a ostrahu (společně dále jen „Předmět plnění") v rozsahu

a za podmínek touto Smlouvou stanovených.

Bližší specifikace Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnutý Předmět plnění od Poskytovatele převzít

a uhradit za něj Poskytovateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Místo a čas plnění, výkaz práce

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 8 (slovy: osmi) let ode dne nabytí účinnosti

této Smlouw.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese třída Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín.

Předmět plnění bude Poskytovatelem poskytován od první dne měsíce následujícího po měsíci,

v němž Smlouva nabyla účinnosti.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 5. (slovy: pátého) pracovního dne měsíce následujícího po

měsíci, vněmž poskytoval Objednateli Předmět plnění, předat Objednateli výkaz skutečně

odpracovaných hodin (dále jen „Výkaz“) za předchozí kalendářní měsíc. Objednatel je povinen

Výkaz do 3 (slovy: tří) pracovních dní potvrdit nebo kněmu sdělit připomínky. Objednatelem

podepsaný Výkaz bude tvořit přílohu daňového dokladu (faktury).

III.

Cena

Jednotková cena, tedy cena za jednu hodinu práce jednoho pracovníka, Činí 95,- Kč (slovy:

Devadesátpět korun českých) bez DPH, tzn. 114,95 Kč (slovy: Jednostočtrnáct korun

českých a devadesátpět haléřů) včetně DPH.

Jednotková cena uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Poskytovatele související plněním dle této Smlouvy, zejména pak náklady na dopravu, telefonní

hovory, pojištění apod.



Jednotková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Tato cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

mající na ní vliv, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Platba ceny za skutečně poskytnutý Předmět plnění bude Objednatelem provedena na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem vždy za uplynulý kalendářní měsíc,

v němž byl Předmět plnění poskytován.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 21 (slovy: dvacet jedna)

kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude

mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět

Poskytovateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy

byla částka připsána na bankovní účet Poskytovatelé.

V případě, že Poskytovatel v průběhu trvání této Smlouvy změní své bankovní spojení, je povinen

tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli, ohledně této skutečnosti nebude uzavírán dodatek

ktéto Smlouvě. Změna je vůči Objednateli účinná okamžikem doručení oznámení dle tohoto

odstavce tohoto článku této Smlouvy Objednateli.

Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen k zajištění řádného poskytování Předmětu plnění, k jeho poskytování

s odbornou a potřebnou péčí, v ujednaném čase, v souladu s touto Smlouvou a v souladu s obecně

závaznými právními předpisy.

Poskytovatel je povinen při poskytování Předmětu plnění co nejvíce chránit zájmy Objednatele,

které jsou Poskytovateli známy, a postupovat v souladu s těmito zájmy.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Předmětu plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení

této Smlouvy. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně

jiných osob jsoucích vobdobném postavení vůči Poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Případné porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem

Objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel nesmí Předmět plnění poskytovat v podnapilém stavu či pod vlivem omamných či

psychotropních látek, chovat se vulgárně či jinak nevhodným způsobem (tj. např. nepřiměřené

zjišťování osobních informací od klienta, hlasité projevy, neupravený vzhled a špinavý oděv, vstup

do prostor, které nesouvisí s poskytováním Předmětu plnění). Tuto povinnost je Poskytovatel

povinen zajistit u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči

Poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů. Osoby poskytující Předmět plnění k tomuto musí být .

fyzicky i psychicky způsobilé a musí být bezúhonné. V případě, že Objednatel zjistí, že je Předmět

plnění poskytován osobou, která není bezúhonná, je oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů v místě plnění a zákaz

kouření mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinnosti je Poskytovatel povinen zajistit i

u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Poskytovateli,

jakož i u svých poddodavatelů.

Poskytovatel je povinen při poskytování Předmětu plnění a při pohybu v místě plnění dodržovat

předpisy o požární ochraně (dále jen „PO“) budovy OSSZ Zlín, se kterými bude prokazatelně

seznámen, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen „BOZP“) včetně interních

3



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

předpisů Objednatele, se kterými bude prokazatelně seznámen, a platné technické normy ČSN

vztahující se k jeho činnosti.

Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Předmětu plnění písemnými pokyny Objednatele.

Od písemného pokynu Objednatele se může Poskytovatel odchýlit jen, je-li to nezbytné v zájmu

Objednatele, resp. v případě, že je písemný pokyn Objednatele nevhodný. Poskytovatel je povinen

upozornit Objednatele na nevhodnost písemného pokynu. To neplatí, nemohl—Ii Poskytovatel

nevhodnost písemného pokynu zjistit ani při vynaložení veškeré potřebné péče. Poskytovatel je

povinen oznámit Objednateli okolnosti, které zjistil při poskytování Předmětu plnění, a které mohou

mít vliv na změnu písemného pokynu Objednatele.

Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli veškerou nutnou součinnost pro řádně a včasné

poskytování Předmětu plnění, zejména pak informace nezbytné pro poskytování Předmětu plnění,

které má Objednatel k dispozici.

Objednatel je povinen protokolárně předat Poskytovateli klíče od místa plnění a kód elektronické

zabezpečovací signalizace. Vden skončení účinnosti této Smlouvy budou klíče od místa plnění

protokolárně předány Poskytovatelem zpět Objednateli.

Poskytovatel nesmí předaný kód elektronické zabezpečovací signalizace sdělit nebo předat jakékoli

osobě nepodílející se na poskytování Předmětu plnění. Vpřípadě porušení této povinnosti je

Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli, jeho pracovníkům, poddodavatelům a jejich

pracovníkům vstup do všech prostor potřebných pro řádné poskytování Předmětu plnění.

Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli po dobu trvání této Smlouvy bezplatný odběr vody,

elektrické energie, vytápění a užívání teplé užitkové vody, které se zavazuje Poskytovatel užívat

hospodárné.

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu trávní této Smlouvy kontrolovat řádné poskytování

Předmětu plnění ze strany Poslqtovatele. Pokud je ktakové kontrole potřeba účastí zástupce

Poskytovatelé, je Objednatel povinen písemně jej vyzvat k účasti na kontrole minimálně 24 (slovy:

dvacet čtyři) hodin před zamýšleným termínem kontroly.

Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat hospodárnost odběru médií Poskytovatelem.

Objednatel je oprávněn touto činností i činností dle odst. 13. tohoto článku této Smlouvy pověřit

třetí osobu.

Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 3,000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) se spoluúčastí nejvýše

1 % (slovy: jedno procento) tohoto limitu. Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost

kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá

Objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 10

(slovy: deseti) kalendářních dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Poskytovatel tuto svou povinnost ani

v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této

Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že budou užívat prostory v místě plnění v souladu s jeho stanoveným

užíváním a předpisy o zajištění BOZP a předpisy o PO.

V.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě, že se pracovník poskytující

Předmět plnění, včas nebo vůbec nedostaví k poskytování Předmětu plnění, a to ve výši 500,— Kč

(slovy: pět set korun českých) za každý takový případ.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle č. IV. odst. 3. této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé

prokazatelné porušení této povinnosti.



10.

11.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle č. IV. odst. 4. této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé prokazatelné

porušení této povinnosti.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle č. IV. odst. 5. této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé prokazatelné

porušení této povinnosti.

Poskytovatel je v případě porušení povinnosti dle č. IV. odst. 10. této Smlouvy povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každé

prokazatelné porušení této povinnosti.

Poskytovatel je povinen v případě porušení povinnosti dle čl. VI. odst. 3. této Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

o uložení smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném

a účinném (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností daných

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Odpovědnost za vady

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, a to zejména ustanovením § 2615 a nás|. Občanského zákoníku.

V případě výskytu vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení (oznámení)

vady prostřednictvím datové schránky, doporučené zásilky provozovatele poštovních služeb na

adresu sídla Poskytovatele nebo elektronickou poštou (e-mailem) na e-mailovou adresu

Poskytovatelé—, a to do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne, kdy

Objednatel vadu zjistil, přičemž postačí, pokud Objednatel v této lhůtě písemné vytčení (oznámení)

vady Poskytovateli odešle. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo

oznámení, jak se vada projevuje, a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 5 (slovy: pět)

pracovních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady.

Poskytovatel je povinen odstranit vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného v odst.

2. tohoto článku této Smlouvy.



4. Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené lhůtě, má Objednatel právo nechat vadu

odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli uhradit.

VII.

Koordinace opatření BOZP a Po

V souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákoník práce“), se Smluvní strany dohodly, že pro místo plnění je pověřeným

zaměstnavatelem Objednatel, který koordinuje provádění opatření k BOZP zaměstnanců a postupy

jejich zajištění. Jménem Objednatele je v těchto záležitostech oprávněn jednat ředitel OSSZ Zlín.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně písemně informovat o rizicích, která se týkají výkonu práce

a o přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením. Informace budou předávány neprodleně

po zjištění a vyhodnocení takových rizik, aby bylo naplněno ustanovení § 101 odst. 4 písm. a)

Zákoníku práce. Za tím účelem si budou Smluvní strany každoročně předávat zejména výsledky

povinných ročních prověrek BOZP na svých pracovištích, a to nejpozději do 31. května příslušného

kalendářního roku. Objednatel zajišt'uje plnění povinností voblasti PO. Objednatel je povinen

zajišťovat v místě plnění revize a kontroly stavu elektrických zařízení, včetně připevněných

elektrických spotřebičů. Revize elektrických a jiných spotřebičů, případně jiných strojů a zařízení,

které jsou ve vlastnictví Poskytovatele, zajišťuje sám Poskytovatel v souladu s předpisy o zjištění

BOZP a předpisy 0 PO, včetně interních předpisů Objednatele, se kterými je prokazatelně seznámen.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní

doba činí 3 (slovy: tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení 52002 Občanského zákoníku a dále

porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 3. této

Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 4. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst.

5. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 10. této Smlouvy; porušení povinnosti dle čl.

IV. odst. 15. této Smlouvy; případ, kdy se pracovník poskytující Předmět plnění opakovaně (tj. 2x

a vícekrát ve třech po sobě jdoucích měsících) dostaví k poskytování Předmětu plnění včas nebo

vůbec.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je na majetek Poskytovatele

prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení

a dále v případě, že Poskytovatel vstoupí do likvidace.

Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Objednatel je o více než 30 (slovy: třicet) pracovních dní v prodlení s úhradou ceny za

skutečně poskytnutý Předmět plnění;

b) je Poskytovateli znemožněn přístup do místa plnění.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné od okamžiku doručení odstoupení příslušné Smluvní straně.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

V případě, že Poskytovatel odstoupí od této Smlouvy, je povinen dokončit veškeré potřebné

činnosti, a to zejména ty, které směřují k odvrácení škody hrozící Objednateli.



Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

IX.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

ve věcech smluvních:

za Objednatele: ředitelka odboru ekonomicko správní pracoviště ČSSZ

Bmw.: email:—

za Poskytovatele:mista tel.: _ e-mail:

ve věcech věcného plnění:

za Objednatele: ředitel 0552 Zlín, tel. _ e-mail:

nebo

vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Zlín, tel.—

e—mail:—

za Poskytovatele:_ ředitel divize ostraha, tel.:_ e-mail:

_

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprévném’ jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

X.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Předmětu plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), Objednatelem.

7



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, jakož i na jeho internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle

předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních

údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit jako

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Poskytovatel se

zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na

tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď

doporučeným dopisem na kontaktní adresu Objednatele nebo adresu sídla Poskytovatele,

prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem,

není—li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy jakožto celku. Neplatné

nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného

či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se Smluvní strany zavazují

řešit nejprve dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně

a místně příslušným obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody obou Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží

2 (slovy: dva) stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Popis Předmětu plnění;

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů.



17. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

V Brně dne: “H 5— 97045 V Olomouci dne: 1 "ŽŠ 2318

Česká republika — Bartoň a Partner s.r.o.:

Česká správa sociálního zabezpečení:

    Mgr. Pavel Krejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno per procura

 

    
Wr'

M35 avan :

502 00 Brno

4 Lal.:

&...—__“— —w——v—s———w——»'J 



IL

Příloha č. 1 Smlouvy

d)

e)

9)

Popis Předmětu plnění

Popis informační služby

Informační služby zahrnují:

podávání informací o umístění pracovišť v budově OSSZ Zlín ;

přepojování telefonních hovorů na příslušná pracoviště OSSZ Zlín a rovněž jejich vyřizování

v omezeném rozsahu (tj. stručné informace nemající odborný charakter, např. odkaz na útvar,

který se odbornou agendou zabývá, informace o úřední době, telefon na konkrétního

zaměstnance Objednatele apod.) dle instrukcí vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Zlín;

sledování provozu uvnitř budovy OSSZ Zlín a vně tuto budovu, včetně parkoviště, a to pomocí

kamerového systému. V případě narušení provozu bude tato skutečnost hlášena správci

budovy OSSZ Zlín a vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Zlín;

zajištění klíčového režimu v místě informačního terminálu, vč. výdeje a zápisu vydaných klíčů

společnosti zajišťující úklid při zahájení denního úklidu, zápis se také provádí při předání klíčů

zpět pracovníkovi informační služby po ukončení denního úklidu;

zajištění režimu parkovacích povolenek, tj. vydávání a zpětné převzetí povolenek k parkování

u budovy OSSZ Zlín a jejich zápis do knihy;

v případě potřeby obsluhu vyvolávacího zařízení, elektronické zabezpečovací signalizace (dále

jen „EZS“), elektronické požární signalizace (dále jen „EPS“), evakuační rozhlas (dále jen

„ERA“) (po odborném zaškolení ze strany správce budovy);

dohled nad výtahy (tj. sledování provozu včetně světelné či zvukové signalizace kabin výtahů),

bezodkladné hlášení poruchy výtahu správci budovy OSSZ Zlín nebo vedoucí oddělení vnitřní

správy OSSZ Zlín.

Doba poskytování informační služby

pondělí 8:00 — 17:00

úterý 8:00 — 16:00

středa 8:00 — 17:00

čtvrtek 8:00 — 16:00

pátek 8:00 — 14:00

Popis činnosti ostrahy budovy 0552 Zlín

1.

a)

D)

C)

6')

Ranni služba zahrnuje:

odemknutí budovy OSSZ Zlín, odkódování všech okruhů EZS budovy OSSZ Zlín a garáže;

provedení fyzické kontroly stavu vstupních dveří a prosklených částí u hlavního a zadního

vstupu do budovy OSSZ Zlín;

vpřípadě zjištění nějaké závady nebo poškození informování správce budovy OSSZ Zlín

a vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Zlín;

vpřípadě potřeby obsluha EZS, EPS a ERA (po odborném zaškolení ze strany správce

budovy);

 



e)

f)

dohled nad výtahy (tj. sledování provozu včetně světelné či zvukové signalizace kabin výtahů),

bezodkladné hlášení poruchy výtahu správci budovy OSSZ Zlín nebo vedoucí oddělení vnitřní

správy OSSZ Zlín;

předání provozních informací pracovníkovi informační služby, který přebírá službu, pokud se

jedná o mimořádnou událost.

Ranní služba bude vykonávána v pracovní dny od 5:30 hodin do 8:00 hodin.

2.

a)

b)

C)

d)

g)

h)

Odpolední služba zahrnuje:

přebírání provozních informací od pracovníka informační služby po příchodu do místa plnění;

odemknutí a otevření nádoby na směsný odpad pro potřeby společnosti zajišťující úklid,

odstranění odpadu z venkovního odpadkového koše u hlavního vchodu budovy OSSZ Zlín;

nastavení dveří hlavního vchodu budovy OSSZ Zlín na režim „odchodu“ (tedy zamezení vstupu

osob do budovy OSSZ Zlín po pracovní době, tj. pondělí a středa v 17:00 hodin, úterý

a čtvrtek v 16:00 hodin, pátek v 14:30 hodin); Pokud se osoba nebo osoby dožadují vstupu do

budovy OSSZ Zlín, telefonické informování správce budovy OSSZ Zlín nebo vedoucí oddělení

vnitřní správy 0552 Zlín, kteří rozhodnou, zda bude osobě nebo osobám vstup do budovy

OSSZ Zlín umožněn nebo odmítnut;

průběžnou kontrolu vnějšího prostoru budovy OSSZ Zlín (tj. přední a zadní vchod do budovy

OSSZ Zlín, chodníky a přístupové cesty kolem budovy OSSZ Zlín) a parkoviště budovy OSSZ

Zlín pomocí kamerového systému;

stálou přítomnost ve vnitřním prostoru budovy OSSZ Zlín zdůvodu objektové bezpečnosti

a bezpečnosti osob nacházejících se v budově OSSZ Zlín;

po ukončení úklidu společnosti zajišťující úklid písemné přebírání klíčů od pracovníků úklidu

a přebírání informací na základě zápisu do provozní knihy o stavu úklidu, zajištění oken, dveří

a osvětlení a upozornění na přítomnost zaměstnanců Objednatele v kancelářích v budově

OSSZ Zlín;

po odchodu pracovníků úklidu a všech zaměstnanců Objednatele z budovy OSSZ Zlín

provedení kontroly budovy OSSZ Zlín z venkovního prostoru, aby bylo zjištěno, zda je v celé

budově OSSZ Zlín zhasnuto a uzavřena okna, uzamknutí nádoby směsného odpadu;

v době od 19:45 hodin provedení zakódování všech okruhů EZS budovy OSSZ Zlín a garáže;

pokud v době své přítomnosti pracovník Poskytovatele zjistí nějaké závady (např. závadu na

automatických vstupních dveřích), nemožnost zakódování EZS, poškození majetku

Objednatele (např. rozbité okno) nebo další okolnosti, které by mohly ohrozit bezpečnost

a bezproblémový provoz budovy OSSZ Zlín, informování správce budovy OSSZ Zlín, který

maximálně do 15 (slovy: patnácti) minut přijede k odstranění závady.

Odpolední služba bude vykonávána v:

pondělí 17:00 — 20:00

úterý 16:00 — 20:00

středa 17:00 — 20:00

čtvrtek 16:00 — 20:00

pátek 14:00 — 20:00.

 



Příloha č. 2 smlouvy — Seznam poddodavatelů

Počet poddodavatelů — O

 




